
F20  Oznámení o změně
Název zakázky: Územní plán Děčín
Stav: Zveřejněno ve VVZ
Evidenční číslo formuláře: F2016002676
Evidenční číslo souvisejícího formuláře: F2013441097
Evidenční číslo zakázky: 353386
Datum uveřejnění ve VVZ: 4. 11. 2016 2:01:38
Název zadavatele: Statutární město Děčín
IČO zadavatele: 00261238

  směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel
I.1) Název a adresa
  Úřední název: Statutární město Děčín
  IČO: 00261238
  Poštovní adresa: Mírové náměstí 1175/5, Děčín IVPodmokly
  Obec: Děčín
  PSČ: 40538
  Země: CZ
  Kontaktní osoba: Ing. Věra Havlová
  Tel.: +420 412593265
  Email: vera.havlova@mmdecin.cz
  Kód NUTS: CZ042
  Hlavní adresa: (URL): www.mmmdecin.cz
  Adresa profilu zadavatele: (URL): https://zakazky.mmdecin.cz

Oddíl II: Předmět
II.1) Rozsah veřejné zakázky
II.1.1) Název
  Územní plán Děčín
II.1.2) Hlavní kód CPV
  71410000
II.1.3) Druh zakázky
  Služby
II.2) Popis
II.2.1) Název
II.2.2) Dodatečný(é) kód(y) CPV
II.2.3) Místo plnění
  Kód NUTS: CZ042
  Hlavní místo dodání nebo plnění: území statutárního města Děčín
II.2.4) Popis výběrového řízení v době zadání zakázky

 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zpracování Územního plánu Děčín v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a
stavebním řádu v platném znění (dále jen stavební zákon) a v souladu s vyhláškami č. 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech,
územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti, v platném znění a č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích
na využívání území, v platném znění a veškerými platnými obecně závaznými předpisy.

II.2.7) Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy, dynamického nákupního systému nebo koncese
  Konec: 31.12.2020
II.2.13) Informace o financování z prostředků Evropské unie
  Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropske unie: ne

Oddíl IV: Řízení
IV.2) Administrativní informace
IV.2.1) Oznámení o výsledku zadávacího řízení týkající se této zakázky
  Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2013/S 197340925

Oddíl V: Zadání zakázky/udělení koncese
  Zakázka č.: 377
  Název: Územní plán Děčín
V.2) Zadání zakázky / udělení koncese
V.2.1) Datum uzavření smlouvy/vydání rozhodnutí o udělení koncese
  17.10.2016
V.2.2) Informace o nabídkách
  Zakázka byla zadána/koncese byla udělena skupině hospodářských subjektů: ne
V.2.3) Název a adresa dodavatele/koncesionáře
  Úřední název: Atelier Tplan,s.r.o.
  IČO: 26483734
  Poštovní adresa: Na Šachtě 497/9, Praha 7Holešovice
  Obec: Praha
  PSČ: 17000
  Země: CZ
  Kód NUTS: CZ010
  Internetová adresa: (URL): http://tplan.cz/
  Dodavatelem/koncesionářem je malý či střední podnik: ano
V.2.4) Údaje o hodnotě zakázky/části/koncese



  Konečná hodnota veřejné zakázky: 3620000,00
  Měna: CZK

Oddíl VI: Doplňující informace
VI.3) Další informace
  Cena navýšena o nepředvídatelné práce v hodnotě o 640 000 Kč bez DPH na částku shora uvedenou  3 620 000 Kč bez DPH
VI.4) Přezkumná řízení
VI.4.1) Orgán příslušný k přezkumu
  Úřední název: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
  Poštovní adresa: tř. Kpt. Jaroše 7
  Obec: Brno
  PSČ: 60455
  Země: CZ
  Tel.: +420 542167811
  Email: posta@compet.cz
  Internetová adresa: (URL): https://www.uohs.cz/
VI.4.2) Subjekt odpovědný za mediační řízení
VI.4.3) Přezkumné řízení
VI.4.4) Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
VI.5) Datum odeslání tohoto oznámení
  01.11.2016

Oddíl VII: Změna zakázky/koncese
VII.1) Popis zakázky po provedení úprav
VII.1.1) Hlavní kód CPV
  71410000
VII.1.2) Dodatečný(é) kód(y) CPV
VII.1.3) Místo plnění
  CZ042
  Hlavní místo dodání nebo plnění: území statutárního města Děčín
VII.1.4) Popis zakázky

 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zpracování Územního plánu Děčín v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a
stavebním řádu v platném znění (dále jen stavební zákon) a v souladu s vyhláškami č. 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech,
územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti, v platném znění a č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích
na využívání území, v platném znění a veškerými platnými obecně závaznými předpisy.

VII.1.5) Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy, dynamického nákupního systému nebo koncese
  Konec: 31.12.2020
VII.1.6) Údaje o hodnotě zakázky/části/koncese
  Hodnota bez DPH: 3620000,00
  Měna: CZK
  Zakázka byla zadána/koncese byla udělena skupině hospodářských subjektů: ne
VII.1.7) Název a adresa dodavatele/koncesionáře
  Úřední název: Atelier Tplan s.r.o.
  IČO: 26483734
  Poštovní adresa: Na Šachtě 497/9
  Obec: Praha 7
  Země: CZ
  Kód NUTS: CZ01
  Dodavatelem/koncesionářem je malý či střední podnik: ano
VII.2) Informace o změnách
VII.2.1) Popis změn

 

Povaha a rozsah změn (s uvedením možných předchozích změn zakázky): Změna závazku spočívá v důvodu, že nastaly níže uvedené
okolnosti, které objednatel ani při vynaložení náležité péče nemohl předvídat v době uzavření původní smlouvy. Jedná se o tyto okolnosti,
resp. o vývoj u následujících dokumentů 1) EIA Plavební stupeň Děčín ; 2) EIA variant přeložek silnice I/13 (varianta Chrochvická a
Pastýřská); 3) Srovnávací studie – nové trasy přeložky I/13 .

VII.2.2) Důvody změny

 
Potřeba změny vyvolaná okolnostmi, které veřejný zadavatel/zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat (čl. 43 odst. 1 písm. c)
směrnice 2014/23/EU, čl. 72 odst. 1 písm. c) směrnice 2014/24/EU, čl. 89 odst. 1 písm. c) směrnice 2014/25/EU)

 

Popis okolností, které si vynutily změnu, a vysvětlení neočekávané povahy těchto okolností: Objednatel se zhotovitelem uzavírá tento
dodatek z důvodu, že nastaly níže uvedené okolnosti, které objednatel ani při vynaložení náležité péče nemohl předvídat v době uzavření
původní smlouvy. Jedná se o tyto okolnosti, resp. o vývoj u následujících dokumentů 1)EIA Plavební stupeň Děčín (V dubnu roku 2016
předložena Ministerstvu životního prostředí ČR a představena veřejnosti.Zlepšuje hodnocení ve vyhodnocení vlivu na udržitelný rozvoj
území v ÚP Děčín 2)EIA variant přeložek silnice I/13 (varianta Chrochvická a Pastýřská) Po předložení Krajskému úřadu Ústeckého kraje
vrácena k dopracování. V současné době nelze do Návrhu ÚP Děčín ve variantách a Vyhodnocení vlivů ÚP na udržitelný rozvoj území
zapracovat 3)Srovnávací studie – nové trasy přeložky I/13 (vedle stávajících návrhů variant Chrochvická a Pastýřská sleduje i novou
variantu tzv. „zelenou“ a trasu vedoucí po stávající silnici I/62 ve směru na Ústí nad Labem)

VII.2.3) Navýšení ceny

 
Aktualizovaná celková hodnota zakázky před změnami (při zohlednění možných dřívějších smluvních změn a cenových úprav a v případě
směrnice 2014/23/EU průměrné inflace daného členského státu)

  Hodnota bez DPH: 640000,00
  Měna: CZK
  Celková hodnota zakázky po provedení změn
  Hodnota bez DPH: 3620000,00
  Měna: CZK


